ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	05 марта 2015  г.
	                                                 № 6/30

О внесении изменений в решение Приморской сельской Думы от 26 апреля 2012г. №48/110 «О Положении «О порядке предоставления сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и соблюдении запретов и ограничений лицами,
замещающими муниципальные должности в органах
местного самоуправления  Приморского сельского поселения
Быковского муниципального района»

                 В соответствии с   Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения решение Приморской сельской Думы от 26 апреля 2012г. №48/110 «О Положении «О порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и соблюдении запретов и ограничений лицами,
замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления  Приморского сельского поселения Быковского муниципального района» (далее – Решение) в соответствие с действующим законодательством, Приморская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Протест прокурора Быковского района от 29.01.2015г. №7-44-2015 на Положение о порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и соблюдении запретов и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления  Приморского сельского поселения Быковского муниципального района, (далее –Положение), удовлетворить.
2. Пункт «а» части 2 статьи 3 Положения изложить в новой редакции: «а)правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления, работниками (сотрудниками) подразделений по профилактике коррупционных и иных правонарушений и должностными лицами государственных органов, органов местного самоуправления, Банка России, государственной корпорации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, иной организации, созданной Российской Федерацией на основании федеральных законов, организации, создаваемой для выполнения задач, поставленных перед федеральными государственными органами;».
3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. №460 форме справки.
4. Приложения 3-4 к Решению считать утратившими силу.
5. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                           И.И. Чижов